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    							29 cze, 2021

    						

    						Produkty LAZELL w sklepie internetowym horex.pl

    						Większość produktów LAZELL można zamówić za pośrednictwem sklepu internetowego horex.pl. https://horex.pl/lazell.html Zapraszamy!

    						Read more
    					

    				
                        				
    					
    						
    							15 lis, 2019

    						

    						Targi Intercharm Moskwa 2019

    						W dniach 23-26.10.2019 odbyła się kolejna edycja targów kosmetycznych INTERCHARM w Moskwie. Dzięki uzyskanemu dofinansowaniu

    						Read more
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									“Czyż istnieje coś piękniejszego niż miłość w czystej postaci? Nie wiem, jednakże dla osoby kochanej zapewne nie. Ja akurat należę do osób kochanych i kochających, mam to szczęście.

Z taką właśnie miłością kojarzy mi się zapach tej wody perfumowanej.”

Czytaj więcej
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									“Uwielbiam męskie perfumy, w moim odczuciu mają ładniejsze zapachy niż damskie. Mało jest damskich , które mi się podobają , a jeśli już znajdę takie to są na mojej liście ulubionych. Do przetestowania dostałam wodę toaletową Elite sport for men od Lazell. ”

Czytaj więcej
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									“Kolejne perfumy i kolejne zachwyty w stronę firmy Lazell. To już drugi flakonik, który szybko skradł moje serducho i zdobył moje zaufanie. Zapach wspaniale otula, nadaje pewności siebie, podkreśla babską naturę. Dla mnie rewelacja! ”

Czytaj więcej
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									“Perfumy, kto ich nie kocha? Choć początkowo stworzone zostały z myślą o kobietach, dziś są masowo produkowane dla przedstawicieli obu płci. Aromamarketing cieszy się dziś ogromnym zainteresowaniem. Nic dziwnego! Życie bez zapachów pobudzających lub kojących nasz niesamowity zmysł węchu byłoby zwyczajnie nudne.”

Czytaj więcej
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